Заведующему МДОУ «Детский сад № 41»
                                                            Дмитренко Н.Б.
От _________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	На основании Приказа № 38 от 18.03.2020г. «Об усилении мер по профилактике коронавирусной инфекции» прошу предоставить возможность свободного посещения  МДОУ «Детский сад № 41» моему ребенку ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                (ФИО, дата рождения)
на период  с «_____» ____________ 2020 г. по «____» _______________ 2020г.

«________» _________________ 2020г.                                                  ___________________________

«________» _________________ 2020г.                                                  ___________________________